U svrhu poticanja razvoja poduzetništva na području Pule - Pola, Grad Pula - Pola 
zaključiti će Ugovor o poslovnoj suradnji sa Istarskom razvojnom agencijom IDA-om d.o.o.. 

Članak 2.

Grad Pula - Pola će za provođenje realizacije programa za razvoj poduzetništva u 
Poduzetničkom centru COWORKING PULA osigurati iznos od 25.000,00 EUR (dvadeset 
pet tisuća eura). 

Članak 3.

Prijedlog Ugovora o poslovnoj suradnji sastavni je dio ove Odluke.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama - 
Bollettino ufficiale Pula - Pola.

KLASA:301-01/25-01/4
URBROJ:2163-7-01-01-0267-25-3

[...]

Grad Pula - Pola i Istarska razvojna agencija IDA d.o.o. zaključiti će Ugovor o poslovnoj 
suradnji vezano za provođenje realizacije programa za razvoj poduzetništva u Poduzetničkom 
centru COWORKING PULA. Za provođenje ugovora, Grad Pula - Pola izdvojiti će iznos od 
25.000,00 EUR (dvadeset pet tisuća eura) u proračunu za 2025. godinu.  

Kroz ugovor o poslovnoj suradnji, IDA d.o.o. obvezuje se tijekom 2025. godine 
omogućiti poduzetnicima, obrtnicima, slobodnim profesionalcima te svim ostalim 
zainteresiranim gospodarstvenicima da usvajanjem novih znanja i vještina unaprijede svoje